
Ogłoszenia parafialne
11. NIEDZIELA ZWYKŁA

18 czerwca 2023

Serdecznie witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrej pogody i
udanego wypoczynku.
Zapraszamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9:00 i 18.00.
Sakrament pokuty i pojednania sprawowany jest 15 minut przed Mszą świętą w dni
powszednie, a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Zachęcamy do osobistej modlitwy w ciągu dnia w naszej kaplicy. Adoracja Najświętszego
Sakramentu w dni powszednie od 9.30 w niedziele od 13.00 do 17.30.
Dziękujemy wszystkim, którzy w uczestniczyli w procesji eucharystycznej w oktawie Bożego
Ciała: dziękujemy służbie liturgicznej, dzieciom i rodzicom, niosącym chorągwie oraz
wszystkim z liczny udział we Mszy świętej i procesji.
Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe codziennie po Mszy św. o godz. 18.00.
Dzisiaj w Gdańsku odbędzie się XI Marsz dla życia i rodziny połączony z festiwalem dla życia.
Wydarzenie ma na celu radosne zamanifestowanie chrześcijańskiego przywiązania do wartości
życia ludzkiego oraz rodziny. Rozpocznie się ono przy Kaplicy Królewskiej, o godz. 15.00
koronką do Miłosierdzia Bożego poprowadzoną przez abp. Tadeusza Wojdę. Potem odbędzie
się pochód w kierunku Ołowianki, gdzie świętowanie będzie kontynuowane. Towarzyszyć mu
będą zespoły: „Na cały głos”, „Małe TGD”, „Luxtorpeda” oraz Kamil Bednarek. Przyjdźmy, by
głosić Ewangelię życia!. Prócz muzyki, świadectw czy wystaw, przygotowywane są także
atrakcje dla dzieci oraz strefa z małą gastronomią. Szczegóły na plakatach oraz na stronie
archidiecezji gdańskiej.
Serdecznie zapraszamy na koncerty kameralne w ramach VII Sopockich Wieczorów
Organowych, które odbędą się dzisiaj (18.06) i za tydzień (25.06) o godzinie 16.30 w kościele
św. Jerzego w Sopocie.
W najbliższą sobotę 24 czerwca obchodzić będziemy Uroczystość Narodzenia Świętego Jana
Chrzcielna. Msze święte w tym dniu o 9.00 i 18.00. Po Mszy świętej o 9.00 zapraszamy na
comiesięczny Różaniec Rodziców za Dzieci.
Za tydzień będzie u nas gościł ks. Maksymilian z Torunia, który prowadzi stowarzyszenie
opieki nad dziećmi opuszczonymi pod nazwą „Oratorium Bł. Ks Bronisława Markiewicza”. W
ośrodku, które prowadzi stowarzyszenie, przebywają młodzi ludzie walczący z uzależnieniami.
Ks. Maksymilian wygłosi do nas Słowo Boże i poprowadzi kwestę na wspomniany ośrodek.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki.


